
GGD

Dienst Gezondheid & Jeugd ZHZ

GGD Amsterdam

GGD Brabant-Zuidoost

GGD Drenthe

GGD Flevoland

GGD Fryslan

GGD Gelderland-Zuid

GGD Gooi en Vechtstreek

GGD Groningen

GGD Haaglanden

GGD Hart voor Brabant

GGD Hollands-Midden

GGD Hollands-Noorden

GGD lsselland

GGD Kennemerland

GGD Limburg-Noord

GGD Noord- en Oost-Gelderland

GGD Regio Twente

GGD Regio Utrecht

GGD Rotterdam-Rijnmond

GGD West-Brabant

GGD Zaanstreek/Waterland

GGD Zeeland

GGD Zuid-Limburg

Veiligheids- en Gezondheidsregio Gelderland-Midden

Eindtotaal

1/6/2021 1/7/2021 1/8/2021 1/9/2021

1041448
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1/10/2021 1/11/2021 1/12/2021 1/13/2021 1/14/2021 1/15/2021 1/16/2021 1/17/2021 1/18/2021
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1/19/2021 1/20/2021 1/21/2021 1/22/2021 1/23/2021 1/24/2021 1/25/2021 1/26/2021 1/27/2021



1041448

1/28/2021 1/29/2021 1/30/2021 1/31/2021 2/1/2021 2/2/2021 2/3/2021 2/4/2021Eindtotaal

4908

3375

6824

5477

1571

3282

5970

4841

6318

6513

5575

5485

5544

5678

3184

4520

6171

6757

9418

8913

7674

3718

5501

5487

7950

141054
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Dag quotum Totaalquotum Percentage van totaal Eerste afspraak

299

536

391

250

250

325

281

250

293

559

537

405

332

266

275

260

414

316

678

663

355

250

375

300

349

9209

6279

11256

8211

5250

5250

6825

5901

5250

6153

11739

10566

8505

6972

5586

5775

5460

8694

6636

13104

12834

7455

5250

7875

6300

7329

193389

78.17% 1/31/21 8:20

29.98% 1/18/21 14:21

83.11% 2/1/21 11:45

104.32%Geen

37.54% 1/20/21 15:10

48.09% 1/24/21 19:25

101.17% 2/4/21 8:40 (nog maar weinig opties over)

92.21% 2/2/21 15:15

102.68% 2/1/21 13:20 (nog maar weinig opties over)

55.48% 1/23/2117:25

52.76%geen Moeten extra roosters open

64.49% 1/27/21 18:15

79.52% 1/31/21 12:46

101.65%Geen

55.13% 1/26/21 10:15

82.78% 2/1/21 9:45

70.98% 1/29/21 16:45

101.82%geen

71.87% 1/23/21 11:00

69.45% 1/12/21 10:45roosterprobleem? (bijna geen opties m

102.94%geen

70.82% 1/27/21 19:38

69.85% 1/31/21 17:55roosters controleren

87.10% 2/2/21 11:45

108.47% 1/15/21 12:45 Nog teveel opties!

72.94%
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